
  

2022 年 3 月 2 日 

りそなカード株式会社 

株式会社リロクラブ 

 

「ビジネスセレクションクラブオフ」終了および 

「りそなカードクラブオフ」へ移行のご案内 

 

平素より、りそなカードをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、りそな JCB 法人カードの付帯サービス「ビジネスセレクションクラブオフ」を終

了し、「りそなカードクラブオフ」へ移行いたしますので、ご案内申しあげます。 

さらにご満足いただけるサービスを提供し、お客さまのニーズにお応えできるよう努めて

参りますので、何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともりそなカードをご愛顧賜りますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

                   記 

 

 

■終了サイト  「ビジネスセレクションクラブオフ」 

■サイト終了日  ２０２２年８月３１日（水）18 時 

 ※新規会員登録は２０２２年３月３１日（木）をもちまして終了させていただきます。 

なお、引き続き会員の皆さまには「りそなカードクラブオフ」にて宿泊やレジャー、グル 

メなど全国 20 万以上のメニューを優待価格でご利用いただけます。 

 

本ご案内に関する詳細はクラブオフサイト内「事務局からのお知らせ」を参照ください。 

 

▼ビジネスセレクションクラブオフ 

※「Ｗｅｂサービス：ＭｙＪＣＢ」へのログインが必要です 

https://www.club-off.com/resonacardbs/index.cfm 

 

 

                                      以上 

https://www.club-off.com/resonacardbs/index.cfm

